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En folkfest för en stor skidnation

Den 13 mars 2008 startar SM i nordiska skidgrenar i Falun/Borlänge. Ett evenemang som 
Skidförbundets pressansvarige Roberto Vacchi ser mycket fram emot med förhoppningar om 
mycket snö, publik och bra skidåkning.
- Falun/Borlänge Lycka till! önskar Roberto.

Om du gillar cykling eller längdskidåkning kan namnet Roberto Vacchi låta bekant. Han är en 
välkänd kommentator på Eurosport och kommenterar. Det hela började med cykling som han 
själv varit aktiv inom, men eftersom han bor i Dalarna kom han även in på andra sporter och har 
bl.a. varit speaker på Lugnet i Falun vid Svenska skidspelen samt har nu varit pressansvarig för 
svenska skidförbundet under säsongerna 2006 och 2007. 

Dalarna står som värd
Roberto anser att Dalarna passar mycket bra som värd för ett evenemang som SM i nordiska 
skidgrenar. Den geografiska spridningen av ett SM är viktig. Det är också viktigt att inte låsa 
eventet till ett enskilt område utan man måste ha i tankarna att så mycket folk som möjligt ska 
kunna ta del av ett SM och även lyckas knyta an så många klubbar som möjligt. Eftersom Dalarna 
är anrikt inom dessa idrottsgrenar är det vikigt att visa sig både på det internationella och det 
nationella planet. I år har man även slagit ihop juniorer och seniorer vilket gör evenemanget ännu 
större. Dessutom firas även skidförbundets hundraårs jubileum samtidigt. Det är alltså en stor ära 
som Falun/Borlänge har fått genom att stå värdar för denna tillställning. Roberto tror inte att pub-
liksiffran kommer att vara ett problem under SM.
Han anser att Sverige är en stor skidnation och att om man har möjlighet, kommer man hellre 
till plats och följer med tävlingarna än sitter hemma i soffan. På plats erbjuds snabb information, 
storbildskärmar och närhet till åkarna. Det ska inte gå att missa någonting av ett lopp när man är 
på plats.
- Det är klart att man som arrangör har en vision, en målsättning. Men kommer det en femton 
tusen personer på en helg så tycker jag man kan vara ganska nöjd faktiskt och det är väl så det 
har varit här i skidspelen och det är ju också därför de får fortsatt förtroende, säger Roberto om 
förhoppningarna på publiksiffror.

Hur viktigt är ett SM för skidåkarna?
Mästerskap överhuvudtaget är viktiga men ett SM möjliggör att man får tävla för sin klubb och en 
skidåkare får visa upp sig på hemmaplan. 
- Det ger chans att visa, ” om man är i Sverige topp eller inte”.  Men trots att det finns andra stora 
tävlingar många har att se fram emot är ändå SM ett vikigt mästerskap att delta i och ett stort mål 
som åkarna satt upp är att åka bra på SM, säger Roberto.

- Falun/Borlänge Lycka till! önskar Roberto.
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Organisationen för SM i nordiska skidgrenar 2008 har ett samarbete med Högskolan Dalarnas 
Mediekommunikationsprogram och Turismprogram. Inom ramen för utbildningen medverkar stu-
denterna på en rad olika områden i samband med lanseringen och genomförandet av SM. Deras 
arbete är frivilligt och ett led i att skapa, en för alla parter, givande relation med en framtida ar-
betsmarknad, samarbetspartners och framförallt bidra till att SM blir ett bra evenemang.  För mer 
information se www.du.se och se sedan under länken idrott.   

Kontaktpersoner:  
Skid-SM 2008 Falun/Borlänge Tomas Jons, telefonnr 023 - 82017
Svenska Skidförbundet Gunilla Steiner Back, mobilnr  023 - 87471
Högskolan Dalarna Marit Nybelius, mobilnr 070 – 358 84 68  
Näringslivet Falun/Borlänge Maria Rolander, mobilnr 070 - 96 87 996
Helena Tilander, Pressansvarig tel: 070 - 7245572

Hemsidor med SM-information
www.skidsm2008.se   www.du.se

Med vänliga hälsningar 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